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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението на избор на 

претседател и членови на Верификационата

комисија на Советот на Општина Центар-Скопје

Се објавува Решението на избор на претседател и членови на Верификационата комисија на Советот на Општина Центар-Скопје
што Советот  на  Општина Центар-Скопје, го  донесе   на 1-та седница одржана на  24.04.2013 година.

  Бр. 08-3334/6                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

  25.04.2013 год.                                      на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е                                                   Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 4 од Деловникот на Советот на Општина Центар-Скопје   /„Службен гласник на Општина Центар бр. 3/06/, Советот на Општина Центар-Скопе, на 1-та конститутивна седница, одржана на 24.04.2013 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

на избор на претседател и членови

на Верификационата комисија на

Советот на Општина Центар-Скопје

1. Во Верификационата комисија на Советот на Општина Центар-Скопје се избираат:

· за претседател  САША САШЕК ГОШЕВА      

               -    за членови         МАРИЈА БОШКОВСКА ЈАНКОВСКИ
                                                 ИЛИЈА ИЛИЈОВСКИ
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар„.   

Бр. 07-3334/5                                            ПРЕТСЕДАВАЧ

24.04.2013 год.                           на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                             Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Извештајот на Верификационата

комисија на Советот на Општина Центар-Скопје

Се објавува Извештајот на Верификационата комисија на Советот на Општина Центар-Скопје
што Советот  на  Општина  Центар-Скопје, го донесе на 1-та седница одржана на  24.04.2013 година.

  Бр. 08-3334/8                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

  25.04.2013 год.                                      на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е                                                       Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

26 Април 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 5         стр.4
И З В Е Ш Т А Ј                        
од Верификационата комисија на 

Општина Центар-Скопје

Верификационата комисија ги разгледа изборните акти и врз основа на изборниот материјал и уверенијата на советниците, констатира дека изборите се правилно и законито спроведени, па врз основа на член 6 од Деловникот на Советот на Општина Центар – Скопје, предлага да се верифицираат мандатите на: 

	1.
	МИРОСЛАВ ШИПОВИЌ

	2.
	ИГОР АЛАЏАЈКОВ

	3.
	САША САШЕК ГОШЕВА

	4.
	ВЕСНА МИЛОСАВЛЕВСКА

	5.
	МАРИЈА БОШКОВСКА ЈАНКОВСКИ

	6.
	ДАРКО АТАНАСОВСКИ

	7.
	ЈОВАН ТАГАСОВСКИ

	8.
	ЃОШО ВАНГЕЛОВ

	9.
	БИЉАНА ЧУРИЛОВА

	10.
	ВАСКО ДИМОВСКИ

	11.
	ЦВЕТАНКА СИМОНОВСКА

	12.
	НИКОЛА ГЕОРГИЕВСКИ

	13.
	ТОМИСЛАВ ЛАЗАРОВ

	14.
	ИЛИЈА ИЛИЈОВСКИ

	15.
	СНЕЖАНА ТРПЕВСКА

	16.
	ИВАНЧО ВУЧЕВСКИ

	17.
	САШО ТРПЕСКИ

	18.
	МЕНКА РАДИВОЈША

	19.
	ДАНИЕЛА РАНГЕЛОВА

	20.
	ЈЕЛЕНА АПОСТОЛСКА

	21.
	ГОРАН БОГДАНОВСКИ

	22.
	АЛБЕРТ АДЕМОВ

	23.
	ЈОРДАН РИСТЕСКИ


Верификациона комисија на Советот на Општина Центар-Скопје во состав – претседател Саша Сашек Гошева и членови Марија Бошковска Јанковски и Илија Илијовски.

Бр. 07-3334/7                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
24.04.2013 год.                           на Верификациона комисија
С к о п ј е                                         Саша Сашек Гошева,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за избор на претседател

на Советот на Општина Центар-Скопје
Сe објавува Решението за избор на претседател на Советот на Општина Центар-Скопје,

Што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 1-та конститутивна  седницата, одржана  на  24.04.2013 година.

  Бр. 08-3334/10                                              ГРАДОНАЧАЛНИК

  25.04.2013 год.                                      на Општина Центар-Скопје
  С к о п ј е                                                    Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова -Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа  на  член  25 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/ и член 38 од Деловникот на Советот на Општина Центар – Скопје /„Службен гласник на Општина Центар број 3/06/, Советот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател на

Советот на Општина Центар-Скопје

1. За претседател на Советот на Општина Центар-Скопје е избран

                   МИРОСЛАВ ШИПОВИЌ
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Бр.07-3334/9                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ

24.04.2013 год.                                на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска,с.р.
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